
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 16 МАЯ 2002 ГОДА № 485 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 16 мая 2002 года 

№ 485 «О наградах города Вологды» (с последующим дополнением) следующие 

изменения: 

1.1. В преамбуле решения цифру и слова «6 Устава города» заменить 

цифрами и словами «31 Устава муниципального образования «Город Вологда»». 

1.2. Пункт 1 дополнить новым абзацем шестым следующего содержания: 

«Благодарность Вологодской городской Думы;». 

1.3. Абзац десятый (в новой нумерации) пункта 1 исключить. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальном Интернет-сайте Вологодской 

городской Думы. 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы             И.В. Степанов 

 

 

 

г. Вологда 

27 сентября 2010 года 

№ 417 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 сентября 2010 года 


